
SLOREST D.O.O.

datum DAN

1.2.22 tor

2.2.22 sre

3.2.22 čet

4.2.22 pet

5.2.22 sob

6.2.22 ned

7.2.22 pon

8.2.22 tor

9.2.22 sre

10.2.22 čet

11.2.22 pet

12.2.22 sob

13.2.22 ned

14.2.22 pon

15.2.22 tor

16.2.22 sre

17.2.22 čet

18.2.22 pet

19.2.22 sob

20.2.22 ned

21.2.22 pon

22.2.22 tor

23.2.22 sre

24.2.22 čet

25.2.22 p

26.2.22 sob

27.2.22 ned

28.2.22 pon                 Medeni namaz, črn kruh, čaj

POČITNICE

Špinačni tortelini, lovska omaka, rdeča pesa v solati

Makova štručka, bela kava

POČITNICE

POČITNICE

Bistra juha z zakuho, panirani piščančji medaljoni, džuveč riž, zelena solata s paradižnikom

Zdrobova juha, špageti po bolonjsko, zelena solata z EKO korenjem**

Grajska salama, polbel kruh, čaj

Grahov ragu s svinjskim mesom, EKO kus kus** zelje s fižolomSirov burek, čaj

Dolenjska pristava brez mesa, štajerski štruklji z EKO jabolki**Domač tunin namaz,sveža paprika, manj slan kruh Veselko, čaj 

PRAZNIK

Močnikova juha, pečen ribji file, pražen krompir, zelje v solati

Čufti v paradižnikovi omaki, pire krompir, mešana solata

Čebulno meso, nonina polenta z ajdo,zelena solata

Turistična pašteta, rezine sveže EKO kumarice**, polnozrnat kruh, čaj

Marmelada, maslo, polbel kruh, čaj

POČITNICE

OSNOVNA ŠOLA BISTRICA PRI TRŽIČU                         J E D I L N I K   Z A   M E S E C   FEBRUAR          Datum: 01.02.2022

MALICA KOSILO

Mlečni EKO koruzni zdrob** s cimetom, kakavov posip, mandarina Puranji sote z gobami in zelenjavo, testenine-peresniki, rdeča pesa v solati

EKO kefir** štručka s semeni Porova juha, mesno zelenjavna lazanja, zelje v solati

Segedin golaž, krompir v kosih, sadje

Čokoladni namaz, ržen kruh, napitek

POČITNICE POČITNICE

POČITNICE

POČITNICE

Mlečna EKO prosena kaša**s cimetom in kakavovim posipom, jabolko

POČITNICEPOČITNICE

Pašta fižol brez mesa, carski praženec

POČITNICE POČITNICE

Kuhano jajce, črn kruh, rezine rdeče paprike čaj 

PRAZNIK

Krompirjev golaž s hrenovko, polbel kruh

Bobiči s suhim mesom, marmeladni rogljiček


